
Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

MORLAIX Gare SNCF

Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

PLOUIGNEAU Lycée Ste-Marie

39

47

47

L à V L à V
MORLAIX Gare SNCF - 8:00
MORLAIX Viaduc - -
MORLAIX Lycée T. Corbière 7:47 -
MORLAIX Pouliet 7:53 -
PLOUIGNEAU Croix Rouge 7:56 -
PLOUIGNEAU Prat al Lann 7:57 -
PLOUIGNEAU La Chapelle du Mur 7:58 -
PLOUIGNEAU Kernevez 7:59 -
PLOUIGNEAU Restedern 8:00 -
PLOUIGNEAU Restigou 8:01 -
PLOUIGNEAU Rue de Kerin 8:05 8:13
PLOUIGNEAU Rue de la Gare 8:07 8:15
PLOUIGNEAU Lycée Ste-Marie 8:10 8:18

L à V L à V
PLOUIGNEAU Lycée Ste-Marie 15:20 16:25
PLOUIGNEAU Rue de la Gare - -
PLOUIGNEAU Rue de Kerin 15:22 16:27
PLOUIGNEAU Restigou 15:26 16:31
PLOUIGNEAU Restedern 15:27 16:32
PLOUIGNEAU Kernevez 15:28 16:33
PLOUIGNEAU La Chapelle du Mur 15:29 16:34
PLOUIGNEAU Prat al Lann 15:30 16:35
PLOUIGNEAU Croix Rouge 15:31 16:36
MORLAIX Pouliet 15:34 16:39
MORLAIX Lycée T. Corbière - -
MORLAIX Viaduc 15:38 16:42
MORLAIX Gare SNCF 15:45 16:48


